ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:..........................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 3701/KH-BVHTTDL ngày 07/10/2020 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Lớp tập huấn nâng cao năng lực về

công tác bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa dân tộc thiểu số và xây dựng mô

hình bảo tồn, phát huy nghệ thuật “múa xòe, múa sạp” dân tộc Thái trong xây

dựng nông thôn mới tại tỉnh Điện Biên.

Sau khi thống nhất chương trình, nội dung tập huấn, UBND huyện Tuần

Giáo trân trọng kính mời đồng chí tới dự “Khai mạc” Lớp tập huấn nâng cao

năng lực về công tác bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa dân tộc thiểu số và xây

dựng mô hình bảo tồn, phát huy nghệ thuật “múa xòe, múa sạp” dân tộc Thái

trong xây dựng nông thôn mới tại huyện Tuần Giáo do Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tổ chức.

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Vụ Văn hóa dân tộc - Bộ VH,TT&DL;

- Đại diện Lãnh đạo Viện Nghiên cứu Văn hóa dân gian ứng dụng;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên;

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Tuần Giáo;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Tuần Giáo;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Đại diện Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện;

 - Chuyên viên Vụ Văn hóa dân tộc; Chuyên viên Sở VHTTDL;

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Tuần Giáo;

- Học viên Lớp tập huấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 21 tháng 10 năm 2020 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Hội trường Nhà khách UBND huyện.

 Trân trọng kính mời quý vị đại biểu tới dự “Khai mạc” Lớp tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-19T14:29:04+0700

		2020-10-19T15:27:01+0700

		2020-10-19T15:27:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-19T15:28:07+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-19T15:28:22+0700